ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2012 г. № 409-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-982 «Об исполнении
областного бюджета за
2011 год» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-982 «Об испол-

нении областного бюджета за 2011 год» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по бюджету, финансам и на-

логам (Терешков В.А.) подготовить и внести законопроект на восьмое засе-

дание Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

3. Снять с контроля постановления Областной Думы от 16.11.2010 г.

№ 439-ПОД «О Законе Свердловской области «Об областном бюджете на

2011 год» (проект № ПЗ-666)», от 22.11.2010 г. № 452-ПОД «О Законе

Свердловской области «О внесении изменений в Закон Свердловской облас-

ти «Об областном бюджете на 2010 год» (проект № ПЗ-690)», от 15.02.2011 г.

№ 619-ПОД «Об исполнении Закона Свердловской области «О государст-

венной поддержке юридических и физических лиц, осуществляющих произ-

водство сельскохозяйственной продукции и (или) закупку сельскохозяйст-

венной продукции, пищевых лесных ресурсов, в Свердловской области» в

части предоставления из областного бюджета субсидий юридическим и фи-

зическим лицам, осуществляющим производство сельскохозяйственной про-

дукции и (или) закупку сельскохозяйственной продукции, пищевых лесных

ресурсов», от 15.03.2011 г. № 656-ПОД «О Законе Свердловской области

«О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюд-

жете на 2011 год» (проект № ПЗ-742)», от 21.06.2011 г. № 859-ПОД «О Зако-

не Свердловской области «Об исполнении областного бюджета за 2010 год»

(проект № ПЗ-804)», от 21.06.2011 г. № 860-ПОД «О Законе Свердловской

области «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об област-

2

ном бюджете на 2011 год» (проект № ПЗ-798)», от 20.09.2011 г. № 994-ПОД

«О Законе Свердловской области «О Дорожном фонде Свердловской облас-

ти» (проект № ПЗ-817)» и постановления Палаты Представителей от

25.11.2010 г. № 367-ППП «О Законе Свердловской области «Об областном

бюджете на 2011 год», от 16.12.2010 г. № 388-ППП «Об информации Счет-

ной палаты о результатах проверки использования средств областного бюд-

жета, выделенных Нижнесергинскому муниципальному району на строи-

тельство клуба в селе Аракаево», от 16.12.2010 г. № 391-ППП «Об информа-

ции Счетной палаты о результатах внешней проверки исполнения бюджета

Артемовского городского округа за 2009 год», от 23.06.2011 г. № 481-ППП

«О Законе Свердловской области «О внесении изменений в Закон Сверд-

ловской области «Об областном бюджете на 2011 год», от 13.10.2011 г.

№ 510-ППП «О Законе Свердловской области «О Дорожном фонде Сверд-

ловской области».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

982.2п-ятр